ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение займа из МКК, НКО  «Фонд поддержки МСП РА»
1. Название и организационно-правовая форма предприятия (Ф.И.О. предпринимателя): __________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
2. Юридический адрес: _________________________________________________________________________________

3. Фактический адрес: __________________________________________________________________________________

4. Номера контактных телефонов: _____________________________________________________

5. E-mail: __________________________________________________________________________

Представляю документы на получение микрозайма в соответствии с Правилами предоставления микрозаймов СМСП зарегистрированным и осуществляющим свою деятельность на территории Республики Алтай.

Прошу рассмотреть данное заявление с приложенными документами.

Необходимый размер займа: _________________________________ рублей.

Срок возврата: _________________ месяцев.

Вид займа: ____________________________________________________________

(социальный, стандартный, оздоровительно-туристский, инновационно-производственный, гуманитарный, начинающий)

Целевое использование: ______________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Реализую приоритетный проект:

□ является (юсь) резидентом индустриального (промышленного) парка, агропромышленного парка, бизнес-парка, технопарка, промышленного технопарка, бизнес-инкубатора, коворкинга, расположенного в помещении центра «Мой бизнес», и включены в реестр резидентов таких организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства;

□ осуществляет (ю) экспортную деятельность;

□ СМСП создан женщиной, зарегистрированной в качестве индивидуального предпринимателя;

□ единоличным исполнительным органом юридического лица является женщина;
□ учредителями (участниками) юридического лица является женщина(ы), доля которых в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью или складочном капитале хозяйственного товарищества составляет не менее 50% либо не менее чем 50% голосующих акций акционерного общества;

□ являюсь членом сельскохозяйственного потребительского кооператива крестьянским (фермерским) хозяйством в соответствии с Федеральным законом от 8 декабря 1995 г. № 193-ФЗ «О сельскохозяйственной кооперации»;

□ на дату заключения договора микрозайма отношусь к молодежному предпринимательству (физическое лицо до 35 лет (включительно) зарегистрировано в качестве индивидуального предпринимателя, в состав учредителей (участников) или акционеров юридического лица входит физическое лицо до 35 лет (включительно), владеющее не менее чем 50% доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью или складочном капитале хозяйственного товарищества либо не менее чем 50% голосующих акций акционерного общества);
□ физическое лицо, достигшее 55 лет (физическое лицо, достигшее возраста 55 лет, зарегистрировано в качестве индивидуального предпринимателя; в состав учредителей (участников) или акционеров юридического лица входит физическое лицо, достигшее возраста 55 лет, владеющее не менее чем 50% доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью или складочном капитале хозяйственного товарищества либо не менее чем 50% голосующих акций акционерного общества);
□ являюсь вновь зарегистрированным и действующим менее 2 (двух) лет на дату заключения договора микрозайма;

□ осуществляю следующие виды деятельности в соответствии с Общероссийским классификатором видов экономической деятельности (ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2):

в рамках раздела C «Обрабатывающие производства» (расшифровать) ________________________________

__________________________________________________________________________________________________;

в рамках раздела I «Деятельность гостиниц и предприятий общественного питания» (расшифровать) _____

__________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________;

в рамках раздела J «Деятельность в области информации и связи» (расшифровать) ______________________
__________________________________________________________________________________________________;

в рамках раздела M «Деятельность профессиональная, научная и техническая» (расшифровать) ___________

__________________________________________________________________________________________________;

в сфере туризма в рамках раздела N «Деятельность административная и сопутствующие услуги» (расшифровать) ____________________________________________________________________________________;

_________________________________________________________________________________________________
Проинформирован (а) о том, что с 08.07.2011 МКК, НКО «Фонд поддержки МСП РА» включена в государственный реестр микрофинансовых организаций (реестровый номером 6110704000003).

Дата заполнения Заявления: «_____»______________20__ год.

Подпись руководителя предприятия/предпринимателя_______________________________

МП

Дата принятия Заявления: «_____»______________20__год.
Время поступления ______ ч. __________ мин
Входящий номер Заявления ____________________________

Подпись ответственного лица  МКК, НКО «Фонд поддержки малого и  среднего  предпринимательства РА»
                                                                                                    _________________________________